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Protokół Nr XL/2022 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Obrady XL Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego rozpoczęły się o godz. 1330,  

a zakończyły się o godz. 1405. Odbyły się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sejnach, ul. Piłsudskiego 

34. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Sejneńskiego –  

Pan Ryszard Grzybowski. Przewodniczący Rady powitał przybyłych na XL Sesję Rady Radnych Powiatu oraz Gości. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad XL Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego, na 15 – 

osobowy skład Rady, obecnych 13 Radnych.  

 

Nieobecni:  

- Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

- Pani Jolanta Malinowska – Wiaktor – Wiceprzewodnicząca Rady.  

 

- lista obecności Radnych (zał. nr  1), 

- lista obecności Gości (zał. nr  2). 

 

Pan Ryszard Grzybowski  - Przewodniczący Rady Powiatu poinformował zebranych, że Sesja jest 

nagrywana, poinformował również, że nagranie zostanie umieszczone w BIP oraz na stronie internetowej 

Powiatu Sejneńskiego. W związku z obowiązkiem wynikającym z ustawy o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, nagrania z posiedzeń będą opatrzone napisami, Pan 

Przewodniczący poprosił o wypowiedzi do mikrofonu po udzieleniu głosu przez Przewodniczącego, poprosił 

również, aby również zabierający głos „nie wchodzili sobie w słowo”. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad.  

2. Wystąpienie zaproszonych Gości.  

3. Przyjęcie Protokołu Nr XXXIX/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 sierpnia 2022r.  

4. Informacja Starosty Sejneńskiego z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu.  

5. Interpelacje i zapytania radnych.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 

z tytułu trwałego zarządu. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w  szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat  Sejneński. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego na lata 

2022-2027. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego.  

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.  

12. Wolne wnioski i oświadczenia.  

13. Zamknięcie obrad.  
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Ad. 2. Wystąpienie zaproszonych Gości.  

 Pan Antoni Baudzis Wicestarosta Sejneński wręczył pamiątkowe dyplomy potwierdzające fakt 

przyznania Stypendium Starosty Sejneńskiego za bardzo wysokie wyniki w nauce w roku szkolnym 2021/2022. 

Stypendia Starosty Sejneńskiego otrzymali uczniowie ze szkół: 

Liceum Ogólnokształcące im. Szymona Konarskiego w Sejnach: 

Milena Madejska – uczennica kl. IV 

Zuzanna Sokołowska – uczennica kl. II 

Technikum w Sejnach: 

Karol Gryniewicz – uczeń klasy III 

Liceum Ogólnokształcące z Litewskim Językiem Nauczania im. 11 Marca w Puńsku: 

Ronaldas Jankowski – uczeń kl. IV 

Wiktoria Zdanowicz – uczennica kl. III 

Ad. 3. Przyjęcie Protokołu Nr XXXIX/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 sierpnia 2022r.  

 

  Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poinformował, że uwagi do Protokołu nie wpłynęły.   

W głosowaniu nad Protokołem Nr XXXIX/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

udział brało 13 Radnych: 10 głosów „za”, 3 głosy wstrzymujące, głosów przeciw się nie było.     

 

 Protokół Nr XXXIX/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r. został przyjęty większością 

głosów.   

 Zestawienie głosowań – zał. nr 3. 

 

Ad. 4. Informacja Starosty Sejneńskiego z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu.  

 

Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński przedstawił sprawozdanie Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z działalności międzysesyjnej za okres od dnia 31 sierpnia 2022 r. do dnia 29 września 2022 r. /zał. nr 4/.  

 

Uwag i zapytań nie wniesiono.  

 

Ad. 5. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Pan Piotr Alszko – Radny odczytał interpelacje i zapytania /zał. nr 5/. Jedno z zapytań dotyczyło ustaleń 

z Podlaskim Zarządem Dróg Wojewódzkich kwoty dofinansowania przez Powiat Sejneński ułożenia kostki 

granitowej na środkowej części ronda skrzyżowania ulic Parkowej, 1 Maja i Powstańców Sejneńskich w Sejnach.  



3 
 

 

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński wyjaśnił, że wymienione rondo w obecnej formie będzie 

funkcjonowało do końca roku. Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku przeanalizuje, czy takie 

rozwiązanie organizacji ruchu na w/w skrzyżowaniu jest zasadne.   

 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady powiedział, że obecne rozwiązanie nie jest bezpieczne, były 

dosyć poważne stłuczki.  

 

 Pan Piotr Alszko – Radny zwrócił się do Pana Przewodniczącego o przedstawienie danych z Komendy 

Powiatowej Policji w Sejnach odnośnie zdarzeń na rondzie w Sejnach. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 

z tytułu trwałego zarządu. 

 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały omówionej na 

posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 13 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 13 głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się od głosu                - 0  głosów. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XL/218/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29  września 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu /zał. nr 6/. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych  w  szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat  Sejneński. 

 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały omówionej na 

posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 13 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 13 głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się od głosu                - 0  głosów. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XL/219/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29  września 

2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie  Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  w  szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat  Sejneński /zał. nr 7/. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok. 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały omówionej na 

posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 13 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 13 głosów, 
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przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się od głosu                - 0  głosów. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XL/220/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29  września 

2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok /zał. nr 8/. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego na lata 

2022-2027. 

 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały omówionej na 

posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 13 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 13 głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się od głosu                - 0  głosów. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XL/221/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29  września 2022 

r. w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego na lata 2022-2027 /zał. nr 9/. 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego.  

 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały omówionej na 

posiedzeniu Komisji.  

 Pan Piotr Alszko – Radny złożył wniosek formalny o pozostawienie zapisu  § 10 ust. 8 w dotychczasowym 

brzmieniu: „Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie sesji Rady podaje się do publicznej wiadomości, 

niezwłocznie po podjęciu postanowieniu o zwołaniu sesji, poprzez    zamieszczenie informacji na stronie 

internetowej Powiatu www.powiat.sejny.pl, wywieszenie informacji w siedzibie Starostwa na tablicy ogłoszeń, 

przesłanie informacji do urzędów gmin wchodzących w skład Powiatu”.  

 Projekt uchwały przesłanej Radnym nie zawiera zapisu dotyczącego przesyłania informacji o Sesji Rady 

Powiatu urzędom gmin wchodzącym w skład Powiatu oraz adresu strony internetowej Powiatu.  

 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o wykasowanie z 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego punktu 1.  

 

W głosowaniu udział brało 13 Radnych:   

 

za przyjęciem wniosku    - 3 głosy, 

przeciw    -  6 głosów, 

wstrzymało się od głosu                - 4  głosy. 

 Wniosek nie uzyskał większości głosów.  

 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.  

 

W głosowaniu udział  brało 13 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 12 głosów, 

przeciw    -  1 głos, 

http://www.powiat.sejny.pl/
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wstrzymało się od głosu                - 0  głosów. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XL/222/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29  września 2022 

r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego /zał. nr 10/. 

 

Ad. 11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.  

 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady odczytał odpowiedzi udzielone przez Starostę Sejneńskiego 

na interpelacje i zapytania złożone w dniu 31 sierpnia 2022 r. przez Radnego Pana Piotra Alszko /zał. nr 11/.  

 

Ad. 12. Wolne wnioski i oświadczenia.  

 

 W tym punkcie głosu nie zabierano.  

 

Ad. 13. Zamknięcie obrad.  

 

 

            Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Sesji wypowiadając słowa 

„Zamykam obrady XL Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego”. 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Sejneńskiego Protokół jest streszczeniem z przebiegu Sesji. Szczegółowa treść 

wypowiedzi osób uczestniczących w Sesji znajduje się na nagraniu: 

https://powiat.sejny.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&sub=5&subsub=14&menu=247&strona=1  

 

                     Sporządziła:                                                Przewodniczył: 

              Katarzyna Mikłaszewicz                           Ryszard Grzybowski  

 

 

https://powiat.sejny.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&sub=5&subsub=14&menu=247&strona=1

